SP-38A/500BS - Page: 1
SP-38A/500BS
Order No.: 0104090
Price upon request
PRODUCTINFOS
Subwoofer, 500 W,8 Ω
Double spider
Rendement élevé malgré une fréquence limite la plus basse possible
Construction longue course
Charge admissible importante
Adapté à une utilisation dans des installations professionnelles, en discothèque et sur scène ou pour un
fonctionnement mobile puisque les volumes nécessaires deviennent très petits.
Klang+Ton 01/2016
„Le MenhirL est une enceinte très transparente. Sans stress, dynamique. Répond à toutes les attentes."
Klang+Ton projet MenhirL ave SP-38A/500BS, MRD-300 et AKB-400DSP
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SP-38A/500BS - Page: 2
SP-38A/500BS
Impédance (Z) 8 Ω
Bande passante f3-3500 Hz
Fréquence résonance (fs) 37 Hz
Fréqu. coupure (fmax.) (12 dB/oct.) 3500 Hz
Puissance nominale (RMS) 500 W
Puissance musique (max) 1500 W
Pression sonore 97 dB/W/m
Compliance susp. (Cms) 0,16 mm/N
Masse mobile (Mms) 107 g
Surtension méca. (Qms) 4,37
Surtension élec. (Qes) 0,38
Fact. surtension total (Qts) 0,35
Volume équ. (VAS) 168 l
Résistance DC. (Re) 6 Ω
Facteur de force (BxL) 18,25 Tm
Inductance bobine (Le) 1,6 mH
Diamètre bobine Ø 100 mm
Support bobine Kapton
Excursion linéaire (XMAX) ± 6 mm
Surface d'émission (Sd) 855 cm2
Poids aimant 2,6 kg
Diamètre aimant Ø 222 mm
Découpe Ø 355 mm
Profondeur de montage 146 mm
Diamètre implantation des trous Ø 370 mm
Dimensions Ø 385 mm x 160 mm
Diamètre extérieur Ø 385 mm
Largeur Ø 385 mm
Profondeur 160 mm
Couleur noir/bleu
Température fonc. 0-40 °C
Poids 10,38 kg
Unité d'emballage 1
Type haut-parleur 15"
Dimensions emballage (l x H x P) 0,44 x 0,22 x 0,44 m
Poids brut 11,68 kg
SP-38A/500BS - Page: 3
SP-38A/500BS
Poids net 10,38 kg